Приложение № 2
к Положению

о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Первомайского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания
                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Первомайского сельского поселения
___________ ___________ Шептухин В.Ф._________

   (должность)   (подпись)  (расшифровка подписи)

« 09 » января  2019 г.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ                                                                                                                                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 11
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

от « 29 » декабря 2018 г.

Наименование муниципального учреждения

Первомайского сельского поселения (обособленного подразделения) _муниципальное бюджетное учреждение 

культуры Первомайского сельского поселения «Первомайский сельский дом культуры»_______________________________________________

Виды деятельности муниципального учреждения 

Первомайского сельского поселения (обособленного подразделения) _деятельность учреждений клубного типа____________________
Вид муниципального учреждения

Первомайского сельского поселения ___учреждение клубного типа_____________________________________________________________

 (указывается вид муниципального учреждения Первомайского сельского поселения
 из общероссийских базовых (отраслевых) перечней или регионального перечня)

Периодичность _1 раз в год_________________________________________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета 

о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2
РАЗДЕЛ ___1__


1. 1. Наименование муниципальной услуги _Организация_ деятельности  клубных 
формирований самодеятельного народного  творчества, любительских объединений, организация                                                       культурно-массовых мероприятий__________________________________________________________________________
2.Категории потребителей муниципальной услуги Жители Первомайского сельского поселения_________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество

муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальнойуслуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
	утверждено

 в муниципальном задании 

на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_________ (наимено-

вание

показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код

по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004100
	Виды клубных формирований
	
	
	Кружки, студии коллективы народного творчества
	
	Количество клубных формирований
	штук
	
	22
	22
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников
	человек
	
	300
	300
	
	
	

	1401011007002000006100
	Виды мероприятий
	
	
	Народные гуляния, праздники

в поселении
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	
	20068
	21435
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штук
	
	231
	232
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения 
	утверж-дено в муниципальном задании 

на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код

по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	07025100000000000004100
	Виды клубных формирований
	
	
	Кружки, студии, коллективы народного творчества
	
	Количество клубных формирований
	штук
	
	22
	22
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников в них 
	человек
	
	300
	300
	
	
	
	

	1401011007002000006100
	Виды мероприятий
	
	
	Народные гуляния, праздники


	
	Количество участников мероприятий
	человек
	
	20068
	21435
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенныхмероприятий
	штук
	
	231
	232
	
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы _________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

2. Категории потребителей работы ___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальнойуслуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица 

измерения 
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код

по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, 

характеризующий 

содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 


	утверждено 

в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _Директор МБУК «Первомайский СДК»___________________ Литвинова Г.Н._________________

                                                                                                    (должность)                      (подпись)                       (расшифровка подписи)

« 29 » декабря  2018 г.

 1 Номер муниципального задания присваивается в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области».
 2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной(ых) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной(ых) услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
 3 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной(ых) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.».
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Коды�
�
Форма по ОКУД�
0506001�
�
Дата�
29.12.2018�
�
по Сводному реестру�
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�
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�
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�
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�
�
�
�
�


















Уникальный номер по региональному


 перечню�
�
�






Уникальный  номер по общероссийским


   базовым (отраслевым)  


перечням или региональному перечню�
07025100000000000004100;


14010110070020000006100�
�



























